RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

1

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

ATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº
0705002/2025

ORIGEM: Processo Administrativo nº 68/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, com
sede na Rua Dr. João Primenio, 95, Centro, Goianinha/RN,
inscrita no CNPJ  sob nº 11.932.977/0001-63,  neste ato
representada pelo Sr. Alexandre Cesar Veras de Freitas,
Presidente da Câmara, CPF nº 837.109.144-34

CONTRATADO:  AUTESP  -  Automação,  Tecnologia  e
Serv i ços  Púb l i co  L tda ,  i n sc r i t a  no  CNP J  n º
31.974.334/0001-90,  neste  ato  representada  pelo  Sr.
Pedro  Paulo  do  Nascimento  Lourenço,  CPF  nº
023.523.733-79

OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para
prestação de serviços de criação e manutenção do site
institucional  e implantação de sistema de atendimento
eletrônico para a Câmara Municipal de Goianinha/RN.

VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)

VIGÊNCIA: De 07/05/2025 até 07/05/2026

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.40  –  Serviços  de
Tecnologia da Informação e Comunicação Pessoa Jurídica

DATA DE ASSINATURA: 07 de maio de 2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO:
Art. 75 da Lei nº 14.133/2021

Goianinha/RN, 07 de maio de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 43137414

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA

ATOS

EXTRATO DO CONTRATO Nº
0705001/2025

ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 09/2025

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Goianinha/RN, com
sede na Rua Dr. João Primenio, 95, Centro, Goianinha/RN,
inscrita no CNPJ  sob nº 11.932.977/0001-63,  neste ato
representada pelo Sr. Alexandre Cesar Veras de Freitas,
Presidente da Câmara, CPF nº 837.109.144-34
CONTRATADO: 2K Comércio e Distribuidora Ltda, inscrita
no CNPJ nº 14.321.936/0001-29, neste ato representada
pelo Sr. Kemeson Kleylovk H. D. Martins de Souza, CPF nº
065.406.204-89

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de água
mineral  e  gás  de  cozinha  para  suprir  a  demanda  da
Câmara Municipal de Goianinha/RN

VALOR TOTAL: R$ 18.240,00 (dezoito mil e duzentos e
quarenta reais)

VIGÊNCIA: De 07/05/2025 até 07/05/2026

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  3.3.90.30  –  Material  de
Consumo

DATA DE ASSINATURA: 07 de maio de 2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL CONFORME PARECER JURÍDICO:
Art. 75 da Lei nº 14.133/2021

Goianinha/RN, 07 de maio de 2025

Publicado por: Admin Câmara de Goianinha
Código Identificador: 77360286

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

2

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

3

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

4

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

5

Publicado por:
Admin Câmara de Alto do Rodrigues

Código Identificador: 28360127

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

6

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

7

Publicado por:
Admin Câmara de Goianinha

Código Identificador: 32364163

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

8

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANINHA - RELATÓRIOS DE GESTÃO FISCAL

Publicado por:
Admin Câmara de Goianinha

Código Identificador: 81430528

UVERN União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - AV. Prudente de Morais, Nº 4283, Edifício Tawfic Hasbun, Sala 03, CEP 59.075-700, Lagoa Nova, Natal/RN -
Tel: (84) 3346-4996

RIO GRANDE DO NORTE, SEGUNDA-FEIRA, 28 DE JULHO DE 2025 - ANO: I - Nº: 066

9

Expediente:

União dos Vereadores do Rio Grande do Norte - UVERN

TRIÊNIO 2025/2028

DIRETORIA EXECUTIVA

PRESIDENTE – Igor Augusto Fernandes Targino
1º VICE-PRESIDENTE - José Augusto de Morais da Silva

2º VICE-PRESIDENTE - Anderson Barbosa da Silva
3º VICE-PRESIDENTE - Alexandre César Veras de Freitas

SECRETÁRIO(A) GERAL - Thiago Fernandes da Silva
1º SECRETÁRIO(A) - Petras Vinicius de Souza

2º SECRETÁRIO(A) - Raphael Melo Ferreira de Oliveira

TESOUREIRO(A) GERAL - Janiel Hercilio da Silva
1º TESOUREIRO(A) - Edinor de Albuquerque Melo

2º TESOUREIRO(A) - João Evangelista de Medeiros Filho

CONSELHO FISCAL

PRESIDENTE - Hermes Câmara de Souza
VICE-PRESIDENTE - José Humberto de Lima Junior

MEMBRO EFETIVO - Admilson Fernandes de Melo Junior
MEMBRO SUPLENTE - José Jeovan Batista Soares

CONSELHO DELIBERATIVO

CONSELHEIRO PRESIDENTE - Bruno César Castro de Aquino
CONSELHEIRO VICE-PRESIDENTE - Luiz Nogueira de Lima Junior

CONSELHEIRO TESOUREIRO - Diego Cavalcanti de Medeiros França
CONSELHEIRO SECRETÁRIO GERAL - Kericlis Alves Ribeiro